**P**elle lu ta.

**V. Ele na melo**

et de eius et paterna posse no

no h[ab]ere gra[ti]a

una cu[m] na

**cu[m].** **I**aque d[omi]ni ad tuum. **off. Diffusa.**

**O**ns om[n]is deus ut her hostia **Sec[un]d[u]m**  
conf[er]retur tuis oblata p[ro]p[ri]a life he  
lene m[er]it[um] tue. maiestati fiat accepta.

**C**onferua **cu[m].** **S**ec[un]d[u]m iudicium. **opl[us].**  
d[omi]ne q[ui]m de tua pietate sperantem et

Richard Larbone Keston for  
Richard Larbone Keston for  
Richard Larbone Keston for  
Richard Larbone Keston for  
Richard Larbone Keston for

quia ut qui hie helene uicis tue me  
mediam agrumis eius metus et uol  
ut ab hostiis manibus liberem. *Ad*

**V**incula *sa petri. huc sac. orō*  
Eus qui hie petru aplm a  
omnibus absolutu dilecti abire fecit  
et uide que absolue vincula pōre  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**S**icut herodes rex k. Colte  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**S**icut herodes rex k. Colte  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**S**icut herodes rex k. Colte  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**S**icut herodes rex k. Colte  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**S**icut herodes rex k. Colte  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**S**icut herodes rex k. Colte  
et oia mala a uobis pūctatue erdu  
*De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**R**ationa nos dūc mīm uoz  
rationa lenificet. que et fide  
mīc pūbeat mīc mīcra uicū. et mul  
tiplicat nos suffragio consoletur. *Ad*

**T**otua nos dūc mīcra pro fide  
tuos sollempna celebrantes de *Ser.*  
nota mente tractanda scīficent qui  
bi et uobis pūctatue erdu

**P**ra qe omīc deus ut quo *apl.*  
tina memoria sacramēti utiūpācōe  
recolim? fidem quoq. pūctatue ser  
uimur. *De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**D**icitur qe omīc deus ut quo *apl.*  
tina memoria sacramēti utiūpācōe  
recolim? fidem quoq. pūctatue ser  
uimur. *De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**D**icitur qe omīc deus ut quo *apl.*  
tina memoria sacramēti utiūpācōe  
recolim? fidem quoq. pūctatue ser  
uimur. *De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**D**icitur qe omīc deus ut quo *apl.*  
tina memoria sacramēti utiūpācōe  
recolim? fidem quoq. pūctatue ser  
uimur. *De 1. epl. sicut herodes rex k. Colte*

**R**ationa nos dūc mīm uoz  
rationa lenificet. que et fide  
mīc pūbeat mīc mīcra uicū. et mul  
tiplicat nos suffragio consoletur. *Ad*

**R**ationa nos dūc mīm uoz  
rationa lenificet. que et fide  
mīc pūbeat mīc mīcra uicū. et mul  
tiplicat nos suffragio consoletur. *Ad*

**A**gus  
ne exanimat  
est tamen  
**A**lle  
era  
cus  
miser  
est qui per signum  
illu  
ut. *off.*

nis sanctitas et magna  
cu a a in sanctificatio  
ne e nis. *off.*

**S**uscipit quis tunc unice signati  
ter oblata et huiusmodi se flaga  
tibus meritis ad nre salutem auxilium

**A**lleluia  
me sequatur et ubi e go

um illic  
mister meus e ut. *off.*

fac ad triplices rebus deprecatur  
ut qd a nre se meritis celestis amica  
officio mittere te bis laurem tal  
us cois tuc sentiam argumenti. *off.*

**B**cati **S**ancti **S**ancti **S**ancti  
sentiam plicia. quia ne deprecatur  
gratus tunc. quos talia melle  
is cor cessis amant. *off.*

*off.*

*off.*

209. *off.*

*ppolui tuncq[ue] eius. Insuper...*

**D**a quis omnipotens deus ut **oro.**  
ubi i pulchri miris tui sonde  
pe eius veneranda sollempnitas  
et denotione nostris augeat et salute  
**P. or.** Si p[ro]fidei. **R.** Justos ai ne  
alla. **Su tu cu.** attendite a ser.  
**R.** educe que **off.** Na ma. **Scit.**  
munera xpi tui scire in festum ite  
notua. et de testificatio ueritatis no  
bis p[ro]ficiat ad salute. **P. or.** Dicit at  
**S**acramentum tuum **implen** in his  
que communito sp[irit]u nos saluet et i  
terredante b[eat]a p[ro]p[ri]a et socijs eius  
et in tue ueritatis luce firmet. **Per.**  
**In uigilia ad p[ro]p[ri]a b[eat]e marie uig.**

**D**eus qui **ora.** Salue sca.  
uigilanti u aulam b[eat]e marie  
in qua habitare deligere dignatus  
es. Da quis ut sua nos defensione  
munus. iocundo faciat sine inter  
esse festiuitati. **Qui epla.** Ab inu  
o et ante scia. **R.** B[eat]a u et ue. **Si di.**

**B**eata **iga** uel **cu**  
uigite ihu.  
**off.**  
go ma  
a que

*qui te se*

*termini permaues*

**M**unera uie **Scit.**  
dne quis apud deum  
ciari tuam dei genit  
cis marie ora inuenit qui i p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a seculis transulisti ut in p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a apud te signum alii m[er]itum.

**B**eata uigite **ra. r[ati]o. Con.**

*marie uig g[ra]tis que porta  
ue nunt eter in p[ro]p[ri]a*

**Q**uocede uie **apl.**  
ricus deus fragilita  
ut uie p[ro]p[ri]a in ut q[ue] uie fili uie  
scie dei genitris requiem celebrant  
uis p[ro]p[ri]a h[ab]uitis a uigite an[ti]ca uie  
p[ro]p[ri]a uigite resurgat. **P.** **Eodem die**

**S**anti eusebii **of. ora.**  
qui nos b[eat]i eusebii p[ro]fessiois  
ui atq[ue] pontificis anima sollempni  
tate let. fira s[er]uare p[ro]p[ri]a ut uie  
natalicia uigite p[ro]p[ri]a uigite p[ro]p[ri]a  
enq[ue]la g[ra]tis uigite. **P.** **Scit.**